meio da apresentação de certidões ou atestados, por pessoas jurídicas de direito público 

ou privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho profissional competente, 

quando for o caso. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 61.651,09 (sessenta e um mil, 

seiscentos e cinquenta e um reais e nove centavos), conforme custos unitários que 

possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente após o julgamento 

das propostas.  

11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua